– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

STATE ENERGY GROUP INTERNATIONAL ASSETS HOLDINGS LIMITED
國能集團國際資產控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：918）

完成收購目標公司的餘下股份
及根據特別授權發行及配發代價股份

茲提述本公司日期為二零二一年一月十八日的公告及日期為二零二一年二月八日的

通函（「通函」），內容有關構成本公司須予披露及關連交易的收購事項及根據特別授

權發行及配發代價股份。除本文另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具

有相同涵義。

完成收購事項

董事會欣然宣佈，通函內「先決條件」一段所載的收購事項所有先決條件均已達成，

完成已於二零二一年三月五日作實。

根據特別授權發行代價股份以及對本公司股權架構的影響

完成後，根據股東於二零二一年二月二十六日舉行的股東特別大會授予的特別授

權，已按發行價每股代價股份 0.381港元妥為配發及發行 25,826,771股新股份（佔本

公司於本公告日期的已發行股本（經發行及配發上述 25,826,771股代價股份擴大）約

2.7%），並悉數向賣方支付。

– 2 –

下表載列本公司緊接完成前及緊隨完成後的股權架構：

股東 於緊接完成前 於緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

張先生 594,000 0.1 594,000 0.1

Always Profit（附註 1） 403,008,493 43.3 403,008,493 42.1

403,602,493 43.4 403,602,493 42.2

賣方（附註 2） — — 25,826,771 2.7

公眾股東 526,883,507 56.6 526,883,507 55.1

總計 930,486,000 100.0 956,312,771 100.0

附註：

(1) Always Profit由董事及董事會主席張先生全資擁有。

(2) 賣方由董事田先生全資擁有。

承董事會命

國能集團國際資產控股有限公司

主席

張金兵

香港，二零二一年三月五日

於本公告日期，執行董事為張金兵先生、田文喜先生及吳庭軍先生；及獨立非執行董事為周曉東先

生、趙漢根先生及楊彥莉女士。